
Муниципальное казенное учреждение 

«Управление образования города Енисейска» 
 

 
 

 

 

ПРИКАЗ 

 

От 16.11.2020г.                                 г. Енисейск                                       №143-п  

 

 

О проведении городского  

профессионального 

конкурса  «Учитель года - 2021»                                                       

  В целях выявления и поддержки творчески работающих учителей, 

внедрения положительного педагогического опыта, повышения 

профессионального мастерства педагогов, повышения престижа 

педагогической профессии 

   ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести городской конкурс «Учитель года -2021»  в период с 15 января 

по 29 января 2021г. 

2. Утвердить Положение о городском конкурсе «Учитель года - 2021»  

(Приложение № 1). 

3. Утвердить состав оргкомитета конкурса «Учитель года- 2021»         

(Приложение № 2). 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

  

  

 

 

Руководитель МКУ 

«Управление образования г.Енисейска»                        Ю.Н. Руднев 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Елена Александровна Усольцева 

2-44-84 

Приложение 2. 

                                                                                                                                   к приказу  

                                                                                                                                   от 16.11. 2020 

                                                                                                                                    

 

Список членов   

оргкомитета городского конкурса 

«Учитель года - 2021» 

 

№ ФИО должность 

1 Юрий Николаевич Руднев 
Руководитель управления образования 

2 Надежда Владимировна 

Черемных  
Начальник отдела общего, 

дополнительного образования и 

воспитания 

3 Елена Викторовна Евтух  
Главный специалист управления 

образования 

4 Ольга Александровна 

Антонова 

Главный специалист управления 

образования 

5 
Виктория Александровна 

Галанина 

Ведущий специалист управления 

образования 

6 Елена Александровна 

Усольцева 

Методист управления образования 

7 Елена Владимировна 

Рудских  

Ведущий специалист управления 

образования 

 

  

 

 

 

 


